

中华人民共和国国家标准公告

2011 年第 16 号

关于批准发布 GB/T 5773-2004 《容积式制冷剂压缩机性能试验方法》

国家标准第 1 号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB/T 5773-2004 《容积式制冷剂压缩机性能试验方法》第 1 号修改单，自 2012 年 3 月 1 日起实施，现予以公布（见附件）。

二〇一一年十一月一日

附件：GB/T 5773-2004 《容积式制冷剂压缩机 性能试验方法》国家标准第 1 号修改单

附件:

GB/T 5773-2004 《容积式制冷剂压缩机 性能试验方法》

国家标准第 1 号修改单

GB/T 5773-2004 《容积式制冷剂压缩机 性能试验方法》中修改内容:

一、将式 (29) 修改为:

$$P_z = 6.28N \cdot n_a \dots\dots\dots (29)$$

二、将式 (30) 修改为:

$$P_z = 61.57G \cdot I \cdot n_a \dots\dots\dots (30)$$

三、将 A.3.9 和 A.10 合并为 A.3.9, 改为:

A.3.9 含油量即为按 A.3.8 确定的含油量除以按 A3.6 确定的制冷剂-油的质量所得的商乘以 100%。